PORTARIA SRH/SAEB Nº 03 DE 10 DE FEVEREIRO DE 2011
O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA
BAHIA, no uso de suas atribuições, RESOLVE:
1. Divulgar o resultado provisório da prova discursiva do Concurso Público para o cargo de Professor Padrão P –
Grau 1 da carreira do Magistério Público do Ensino Fundamental e do Ensino Médio do Estado da Bahia,
conforme disposto no Capítulo 9 e 11, do Edital de Abertura de Inscrições – SAEB/02/2010.
2. DOS RECURSOS
2.1 Os candidatos poderão ter acesso à prova discursiva avaliada e aos espelhos de avaliação, bem como
interpor recurso contra o resultado provisório da prova discursiva, das 9 horas do dia 14 de fevereiro de 2011 às
18 horas do dia 15 de fevereiro de 2011, observado o horário oficial de Brasília/DF, no endereço eletrônico
http://www.cespe.unb.br/concursos/saeb_ba2010, por meio do Sistema Eletrônico de Interposição de Recurso.
2.1.1 O CESPE/UnB não arcará com prejuízos advindos de problemas de ordem técnica dos computadores,
falhas de comunicação, congestionamento das linhas de comunicação, bem como de outros fatores, de
responsabilidade do candidato, que impossibilitem a visualização da prova discursiva avaliada e do espelho de
avaliação, bem como a interposição de recursos.
2.2 O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso inconsistente ou intempestivo será
preliminarmente indeferido.
2.3 Recursos cujo teor desrespeite a banca serão preliminarmente indeferidos.
2.4 Não será aceito recurso via postal, via fax, via correio eletrônico ou, ainda, fora do prazo e/ou em desacordo
com o Edital de Abertura de Inscrições – SAEB/02/2010, de 6 de outubro de 2010, publicado no Diário Oficial do
Estado da Bahia, de 7 de outubro de 2010, e com esta portaria.
3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1 O resultado final da prova discursiva e a convocação para avaliação de títulos serão publicados no Diário
Oficial do Estado da Bahia e divulgados na Internet, no endereço eletrônico
http://www.cespe.unb.br/concursos/saeb_ba2010.

ADRIANO TAMBONE
Superintendente de Recursos Humanos

(...)
1.181 DIREC 2 - POLO 1 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Educação Física

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA DISCURSIVA

10048344
GUSTAVO MARQUES PORTO
CARDOSO 0890356238 BA 23.19

10021440
CAROLINA NASCIMENTO CERQUEIRA
DA SILVA 0875654207 BA 21.68

10053638 LEANDRO CONCEIÇAO OLIVEIRA 0856120650 BA 21.61

10027434 MARCELLA FERNANDES SALES 965725669 BA 21.33

10044058 RITA DE CASSIA ALVES RIOS 1201383013 BA 20.60

10004227 ROSANE MARCELY AMPARO MACEDO 0749492333 BA 20.20

10005955 GERSIVANIA MENDES DE BRITO SILVA 1196270600 BA 20.08

10002488
RAMIRO GUALTIERO FERNANDEZ
NEVES 0473396246 BA 19.96

10035280 RAFAEL BATISTA DE QUEIROZ 0965542823 BA 19.40

10001428 LEILA TAISE DE OLIVEIRA 1289952892 BA 18.94

10010714 FABIO SOUZA DE OLIVEIRA 0726486191 BA 18.70

10042464 UILKER MACEDO DE ANDRADE 0845780417 BA 17.90

10031554 MARCIO LUIZ SANTOS COLOMBINI 0867083093 BA 17.70

10039651 LILLIAN VERENA DA COSTA ROCHA 0951436023 BA 17.60

10014325
JOSEMARE NASCIMENTO TOSTA
ARAUJO 0978912071 BA 15.80

10055185 ANA LUCIA SILVA SOUSA 0753756994 BA 15.71

10007187 WECSLEY OLIVEIRA DA SILVA 0999130544 BA 15.69

10021652 SIMONE BACCIOTTI CAMPODONIO 968331653 BA 15.36

10047509 FELLIPE FREIRE 1276675550 BA 15.08

10013222 SIDNEY SANTOS MARTINS DA SILVA 0691228736 BA 15.00

10006868 JOHELIO DE SANTANA BARROSO 0720892538 BA 14.54

10040930 JAIRO DE JESUS MARQUES FILHO 1144671299 BA 14.19

10004749
PAULO RENATO ARAUJO NUNES
OLIVEIRA 0798174595 BA 13.83

10009459 CARLOS JOSE DEALMEIDA 0464020638 BA 13.40

10012967 JADERSON SILVA BARBOSA 0974792683 BA 12.99

10035887 RICARDO VASCONCELOS SILVA CRUZ 0790688395 BA 9.90

1.182 DIREC 2 - POLO 1 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Arte

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA DISCURSIVA

10022561 TELMA RAMOS UZEDA O250203235 BA 23.80

10017577
CARLA FABIAN FERREIRA SANTOS
SILVA 748972250 BA 21.87

10004489 DILZA MARIA CARNEIRO DE OLIVEIRA 0406880549 BA 21.00

10007458 EVANDRO SANTOS NERY 176151940 BA 20.41

10001984 UILTON BARBOSA DOS SANTOS 0721796192 BA 19.74

10036602
SILVIO FLAVIO DE OLIVEIRA
CAMURUGI 0434170356 BA 16.27

10005320 ROGERIO DE OLIVEIRA ROSA 336040489 SP 16.10

10005342 NAULITA MIRIAN DANTAS MAGALHAES 1006468080 BA 15.76

10019528 ROSIANE LIMA DIAS 0254637566 BA 12.66

10012164 CLAUDEMIR BARROS DA SILVA 540627640 BA 5.85

1.183 DIREC 2 - POLO 1 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Língua
Portuguesa

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA DISCURSIVA

10032742 MARCELO BRITO DA SILVA 0477543464 BA 28.20

10038978 MARCELA RODRIGUES SOARES 0875604960 BA 28.09

10031166 EDILEIA PEREIRA DOS SANTOS 1432748807 BA 27.88

10050297 FLAVIA ALMEIDA DE ARAUJO 00702215376 BA 26.40

10041315 CLAUDIA DE OLIVEIRA ASSIS 0319319440 BA 26.17

10040776 ALINE DA SILVA SANTOS 1319963390 BA 25.70

10047295
MARIA FERNANDA ARCANJO DE
ALMEIDA 1208278240 BA 25.70

10035176 PATRICIA MEDEIROS DE OLIVEIRA 0933590806 BA 25.10

10010017 PATRICIA LIMA DE BRITO 0706087259 BA 25.00

10026149 EDVALDO BATISTA XAVIER 0793213215 BA 24.60

10035312 LILIAN SANTANA DA SILVA 0690804458 BA 24.60

10037886 CLEBERTON DOS SANTOS 1445122200 BA 24.50

10020204
FABIANA DOS SANTOS FIGUEREDO
MARTINS 1113010843 BA 24.40

10017505 WALMERIA OLIVEIRA DANTAS 1615604820 BA 24.40

10003381
SANDRA MARIA NASCIMENTO SCHITINI
MACEDO 0442410549 BA 24.38

10014738 FABIO CRUZ DA SILVA 0774008288 BA 23.91

10011420 RENATA DA SILVA PEREIRA FERREIRA 1151184705 BA 23.50

10029913 ADMILSON FAGUNDES DOS SANTOS 1138472891 BA 23.20

10051795 LUCIENE DE QUEIROZ COSTA 0527079200 BA 22.80

10036554 MARIA RITA SOUSA BARBOSA 03504454-35 BA 22.68

10021694 THIAGO DE CARVALHO CUNHA 1261421140 BA 22.50

10004780 GLEIDSON AZEVEDO RAMOS 0664415520 BA 22.30

10020664 LUCELIA MARINHO DA PAIXAO 0954649133 BA 22.20

10040211 LILIANE DE OLIVEIRA AMORIM 0973549610 BA 21.66

10018792 LINDINALVA NEVES DE OLIVEIRA 409960772 BA 21.38

10021802 WANESSA GUIMARAES DA SILVA 0745563635 BA 20.20

10041090 GRAZIELA BARROS DE ARAUJO 0871849313 BA 11.51

1.183.1 DIREC 2 - POLO 1 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Língua
Portuguesa - Deficiente Físico

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA DISCURSIVA

10041502 PATRCIA AMORIM DE AMORIM 0641377088 BA 18.62

1.184 DIREC 2 - POLO 1 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Inglês

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA DISCURSIVA

10007465 JONEY RIBEIRO GONÇALVES 0948056363 BA 29.69

10005190 ANA PAULA OLIVEIRA DOS SNTOS 0708758711 BA 28.40

10034943 PAULO HENRIQUE DANTAS DE SOUZA 0892024305 BA 27.79

10001841 JOAO PAULO PINTO BISPO 1359329129 BA 27.01

10038983 FABIANA SANTOS DE JESUS 1145882790 BA 26.53

10040952 ANDRE LUIS DOS SANTOS MARTINS 0945482507 BA 26.24

10002215 SHIRLEI TIARA DE SOUZA MOREIRA 0981813860 BA 26.00

10052323 LUCIANA DE JESUS LESSA 0994657790 BA 25.70

10049800 CAROLINA PACHECO OLIVEIRA NEVES 1373477903 BA 24.50

10048001 RUDNEY VELOSO RAMOS 220093377 BA 24.20

10007013 MARIA CELIA DE LIMA BARBOSA 0656462159 BA 24.10

10053925 ERICA OLIVEIRA AMORIM 1011982137 BA 24.01

10012074 SARA VENTURA PALMEIRA 1293028568 BA 23.93

10016700 VENICIUS BOMFIM PANTOJA 0848737016 BA 23.90

10002666 VIVIANE PINHO ROCHA 0990922715 BA 23.67

10018688 PAULA FREITAS DE JESUS TORRES 0847389871 BA 23.40

10016737 LUANA MOREIRA REIS 0943999308 BA 22.09

10003062 LIVIA SILVA MIRANDA 1200812107 BA 20.90

10046232 HELDER LESSA SANTANA SANDE 1008101958 BA 20.53

10017166 JULIANA GOMES DE SOUZA 11240639-43 BA 18.48

10003584 INDHIRA MEIR AZEVEDO E RIBEIRO 1130391400 BA 17.53

10022814 ELTON CERQUEIRA LIMA 0643822305 BA 15.95

1.185 DIREC 2 - POLO 1 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Espanhol

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA DISCURSIVA

10053744 LIZ SANDRA SOUZA E SOUZA 0972807551 BA 22.90

10046554 LIAMARA FREITAS DA FE 0673892603 BA 20.60

10054973 LIZ CARLA AZEVEDO DOS REIS 0907253105 BA 18.37

1.186 DIREC 2 - POLO 1 / BA - Matemática e suas Tecnologias

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA DISCURSIVA

10010425 TAMARA PAIVA SANTIAGO 1113227583 BA 27.17

10051843 JOSE FABIO DE ARAUJO LIMA 0760829977 BA 26.20

10001225 JOSEANE SOUSA LIMA COSTA 0852955405 BA 24.21

10025715 CLEIDSON MARQUES DE OLIVEIRA 0797341544 BA 22.88

10036790 JAMERSON DOS SANTOS PEREIRA 1177418924 BA 22.67

10006452 THIAGO PIRES SANTANA 1001225317 BA 21.77

10024905 MARIANA ARAUJO DE OLIVEIRA 1212878078 BA 21.52

10030039 GILSANIA ABREU LOPES 1203278802 BA 20.44

10015659 ACMAR F DOS SANTOS DE SANTANA 0754414701 BA 17.70

10011581 ADELMO ARAUJO DIAS 0828824959 BA 17.68

10009981
DANIELA ROBERTA DE SOUSA
OLIVEIRA JESUS 0738694738 BA 16.78

10002490 ANDERSON DE OLIVEIRA BARROS 1139777270 BA 16.61

10016346
CLAUDIO ROGERIO DE CARVALHO
CARNEIRO 646581040 BA 16.20

10010708 EVERTON DA SILVA FERREIRA 0842492429 BA 16.07

10007696 ANDERSON DOURADO SISNANDO 0964611600 BA 15.90

10052585 LEONARDO LIMA DE ARAUJO 0845326961 BA 13.79

10013941 JULIANO DA SILVA FERREIRA JUNIOR 0884670902 BA 13.43

10028454 VALDEI DE OLIVEIRA LIMA 0965371670 BA 12.61

10023137
TONY CLERISTON OLIVEIRA DOS
SANTOS 0798595000 BA 12.10

10039702 ALAINDESON CERQUEIRA LIMA 0703365711 BA 11.03

10003599 JOSIMERE DOS SANTOS CARVALHO 0948885157 BA 11.00

10025938 EDIEN NASCIMENTO DE GOES 1005848025 BA 8.40

10024589
ZILAMARA CONCEICAO DE OLIVEIRA
PINHEIRO 0936599464 BA 7.90

10003140 ERNESTO ANTONIO NEIVA SANTOS 0660582449 BA 5.93

10027633 FLAVIO CARDOSO DOS SANTOS FILHO 0989650189 BA 5.20

10025032 EDCARLOS RODRIGUES DE OLIVEIRA 0501260080 BA 3.13

1.186.1 DIREC 2 - POLO 1 / BA - Matemática e suas Tecnologias - Deficiente Físico

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA DISCURSIVA

10000256 GLEIDSON ANDRADE DE AMORIM 0388966050 BA 14.50

1.187 DIREC 2 - POLO 1 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: Geografia

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA DISCURSIVA

10012577 ALINE SOUZA ALMEIDA 0926333828 BA 24.00

10037065 CARITA FERREIRA CONCEICAO SILVA 1157037640 BA 22.90

10053582 GIRLENE RAMOS DA SILVA 0946887616 BA 21.30

10011921 ANNA PAULA DE ALENCAR LIMA PINTO 1141214350 BA 21.20

10015141 VALDENOR DOS SANTOS FERREIRA 1157562051 BA 20.80

10023522 DANILA SAMPAIO CERQUEIRA 1288676395 BA 20.68

10049973 DANIEL FERREIRA DE JESUS 0704690403 BA 20.20

10030124 GEANNE SOUZA BRITO 1317100956 BA 20.00

10013484 VANESSA SANTOS SENA 0751158917 BA 19.60

10001715 JOAO FABIO PEIXINHO COSTA 0836823923 BA 19.40

10001667
BARBARA KAROLYNNE DE SOUZA
NERY 1009352148 BA 17.58

10036356 ANA MARIA DE JESUS FREITAS 1382936435 BA 17.30

10054692 ISABELA CAMARGO RODRIGUES 0985639202 BA 16.10

10016491 ERICA DE SOUZA FADIGAS NERIS 0876617992 BA 16.09

10029734 JEFERSON BRAGA DE SA 0869873210 BA 15.40

10032835 LILIAN GRAICY LIMA MORAIS LIMA 0603511287 BA 15.30

10020075
OSVALDO EDSON BORGES MARTINS
JUNIOR 700652760 BA 12.74

10017791 ANSELMO ROCHA BARRETO DE SOUZA 0879016680 BA 7.28

1.188 DIREC 2 - POLO 1 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: História

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA DISCURSIVA

10036673 MISAEL VIANA DE LIMA 1328211843 BA 21.74

10025919 LUCIANE SILVA DE ALMEIDA 0944498132 BA 21.20

10021870 DAYANA RAMALHO DE OLIVEIRA 0804285764 BA 20.20

10023819 RODOLFO SANTOS DE MIRANDA 0982915640 BA 20.20

10003601 CAROLINA DA PURIFICAÇAO COSTA 1008525723 BA 20.10

10054154 JHONATAS LIMA MONTEIRO 0941122824 BA 20.10

10013803 VALTER DA SILVA FERREIRA 08760762-07 BA 19.80

10024982 EXELBY SOUZA LOPES 0998658740 BA 19.10

10036792 SARA GOMES DE ALMEIDA MELO 0744822548 BA 18.58

10015915 CYNTHIA CARNEIRO SA 4701763 50 BA 18.19

10017390 KLEIDIANE SANTIAGO PEREIRA COSTA 1161925422 BA 17.58

10032294 RENATA DA SILVA SOUSA 0834134802 BA 17.20

10038518 DANILLO RANGELL PINHEIRO PEREIRA 0783648090 BA 16.57

10040791 GLEICE KELI BARBOSA SOUZA 0947026916 BA 16.55

10033952 MIZAY LEVY GOMES FERREIRA 1159163855 BA 16.15

10046610 NADJANE PEREIRA DA SILVA 0598738096 BA 15.80

10025384 JERUSA MARIA PIRES DE SOUZA 34236740591 BA 15.70

10038897 RAQUEL RABELLO SILVA 0830452877 BA 15.65

10024795 CAROLINE SANTOS SILVA 0944356770 BA 15.60

10046251 FABRICIO ANUNCIACAO DOS SANTOS 0947241302 BA 15.37

10040863 ELANE RIBEIRO DOS SANTOS 1173363785 BA 14.50

10012311 KARINA RODRIGUES SILVA 1199722634 BA 11.70

10045460 FABRICIO MEDEIROS DE OLIVEIRA 0933716753 BA 11.50

10027219 DIEGO CARVALHO CORREA 1001103637 BA 10.30

1.188.1 DIREC 2 - POLO 1 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: História - Deficiente Físico

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA DISCURSIVA

10015841 LEANDRO PEREIRA DE CASTRO 1157385923 BA 12.50

1.189 DIREC 2 - POLO 1 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: Filosofia

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA DISCURSIVA

10034726 MARCIO LUIZ DE OLIVEIRA 975487663 BA 22.50

10011126 MESSIAS BRITO DE JESUS 0973252367 BA 22.30

10024484 JOSENILTON LIMA PEREIRA 0485422964 BA 19.53

10034913 ALETUZA GOMES LEITE 754558894 BA 19.16

10021825 ANISIA GONCALVES DIAS NETA 0815683634 BA 11.80

10025528 TARCISIO GONZAGA DE LIMA 0920531229 BA 10.90

10015732 JAIR CARLOS DA SILVA GONÇALVES 0663841763 BA 9.20

10018455 ANTONIO JORGE CRUZ MOTA 1142307140 BA 7.26

10055203 NEMARIO JOSE DE SANTANA 224942867 BA 2.47

1.190 DIREC 2 - POLO 1 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: Sociologia

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA DISCURSIVA

10003759
CARLOS LEANDRO DAS MERCES
SOUZA 899436277 BA 16.70

10002560
MARCOS ANTONIO CUNHA
ALEXANDRE 0894009419 BA 14.90

10034852 TIAGO DE MELO ARRUDA 3130779 PB 14.48

10053489 AMANDA SANTOS SILVA 0944356699 BA 12.48

10002573 FABIO SANTANA DOS REIS 0840884435 BA 12.20

10035687 ANDERSON DE JESUS COSTA 0858939517 BA 11.48

10002707 ANA MARIA DE OLIVEIRA RIOS 0227717945 BA 10.13

10017325 SELMA SANTOS BORGES 25446798-2 SP 9.30

10052058 IRANI LUIZ DOS SANTOS 0275014347 BA 7.26

1.191 DIREC 2 - POLO 1 / BA - Ciências da Natureza e suas Tecnologias: Biologia

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA DISCURSIVA

10045591 MATEUS DUMONT FADIGAS 1277037647 BA 27.77

10010780 TARCISO MAIA SANTOS 1160332231 BA 27.30

10031642 PATRICIA JESUS LIMA 0796058008 BA 27.08

10010809
MARIANA ALENCAR ALCANTARA
DOURADO 1162403853 BA 25.83

10054581 JULIANO RODRIGUES DE CASTRO 1348877197 BA 25.53

10044704
LEONARDO SILVA SANTA ROSA
MACEDO 1344501249 BA 24.57

10026660 FLAVIA MARIA PIRES LIMA 831622679 BA 24.40

10023154 LEONARDO SOUZA OLIVEIRA 1124098739 BA 22.84

10019721 KATYUSCYA FERREIRA BARRETO 0698643062 BA 21.98

10002941 SCHEILLA BASTOS SANTANA 0783800223 BA 21.80

10017809 DANILO SOUZA VIEIRA 11540177 61 BA 21.66

10054125 GEANE ALMEIDA DE OLIVEIRA 1008578509 BA 21.50

10035248 ELIVIA CARNEIRO MUNIZ 0787722499 BA 20.60

10018875 EDNEI DE ALMEIDA MERCES 0998824771 BA 20.23

10002330 ROSEANE SAMPAIO SANTIAGO 0683989642 BA 18.86

10018359 JAILSON SANTOS SILVA 1281578525 BA 17.08

10049087 LARA PUGLIESI DE MATOS 0982892683 BA 13.50

10047824 ELINE DE OLIVEIRA CHAGAS 1139476580 BA 12.07

1.192 DIREC 2 - POLO 1 / BA - Ciências da Natureza e suas Tecnologias: Química

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA DISCURSIVA

10008159 ALAN GARCIA CARDOSO DA SILVA 0857328506 BA 26.18

10023506 IVAN MARTINS BARRETO 1345652232 BA 23.58

10008494 JULIANA DE FREITAS CARDOSO 001270123 MS 21.70

10008485 SYNTIA MENESES SILVA 0681270306 BA 20.17

10046401 VERONICA PAIM DA SILVA 381656942 BA 17.96

10020947
ROBERTA NATALIA CARNEIRO DA
SILVA CARNEIRO 1276078897 BA 17.40

10025597 SUELLEN JANAINA SANTOS FARIAS 1132700205 BA 16.50

10030324 RENATA LIMA MARINHO 1389279 SE 15.39

10008362 TATIANE DIAS DE SOUZA 0950086169 BA 15.37

10039893 LINDAURA ALMEIDA DA SILVA 0637063856 BA 14.98

10029163
ULISSES ALBERTO RODRIGUES DA
SILVA 0837065852 BA 14.80

10049142 KARINA DOS SANTOS AMORIM 933712251 BA 13.60

10000342 NUBIA AMORIM OLIVEIRA 359434526 SP 11.50

10006250 FABIANA DOS SANTOS PAES 0690076169 BA 9.33

10027596 SERGIO DOS SANTOS OLIVEIRA 175654646 BA 9.26

10048325 LUCIANO RODRIGUES DA SILVA 920085180 BA 6.16

1.193 DIREC 2 - POLO 1 / BA - Ciências da Natureza e suas Tecnologias: Física

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA DISCURSIVA

10000171
ADRIANA MASCARENHAS DA SILVA
OLIVEIRA 0347525369 BA 24.65

10010928 FELIPE SANTANA BELIZ 978135679 BA 22.88

10032954 LUAN BARRETO DE ALMEIDA 1145908853 BA 20.26

10052407 JOSE COSTA SIMOES JUNIOR 0767023242 BA 20.10

10006502 MARCOS VINICIUS LIMA SOUZA 1206836601 BA 20.03

10055421 DANILO DOS SANTOS DULTRA 607256800 BA 19.86

10044611 JACIARA DA CRUZ CERQUEIRA 0746126387 BA 18.51

10053990 JACIARA SILVA DE JESUS 0891189521 BA 18.34

10043089
FABIO RODRIGO FERREIRA DA
CONCEICAO 0950446475 BA 17.37

10026063 JARBAS DA SILVA DE JESUS 0844769827 BA 17.10

10027851 WASHINGTON BARBOSA KIERONSKI 0776158082 BA 16.90

10009347 TIAGO FERRAZ RODRIGUES 0923602623 BA 16.83

10021341 ALAELCON PEREIRA DE OLIVEIRA 0682927406 BA 14.30

10038352 DANIELA DA SILVA CARIBE 1285370350 BA 13.38

10015596 DANILO FERREIRA VITORIO 12848351-20 BA 13.00

10026671 RODRIGO DA SILVA RIBEIRO 0703820265 BA 11.96

10029818 REGINALDO BARREIROS DE ALMEIDA 126833109 BA 11.48

10012887 EIDER DE SOUZA SILVA 0800868889 BA 10.93

10005891 GLEIDSON DE OLIVEIRA PINTO 0814846904 BA 10.91

10016035
GEOVANE DO NASCIMENTO DOS
SANTOS 1112318330 BA 10.51

10018081 ANTONIO MARCOS SILVA MOREIRA 0667691324 BA 10.28

10008622 EDCARLOS DA SILVA SANTANA 0713063904 BA 9.41

10021314 MATEUS BORGES TRINDADE 0820668095 BA 8.74

10026426 QUIRIATE HUZOTE NUNES LIMA 1136001603 BA 7.90

10051352 HILDEBRANDO MOURA CUNHA NETO 753561638 BA 6.09

(...)